
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/19 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 27 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl 

Wielki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl 

Wielki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl 

Wielki na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim 
 

 

Jan Miękoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 3468



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/19 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 27 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl Wielki, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radomyśl Wielki  od 

dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 

2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  w Dąbiu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dąbiu 

Dąbie 100, 39-311 

Zdziarzec 

Miejscowość Dąbie  

w jej granicach 

administracyjnych 

2. Szkoła Podstawowa  w Dabrówce Wisłockiej 
Dąbrówka Wisłocka 115, 

39-315 Ruda 

Miejscowość Dąbrówka 

Wisłocka w jej granicach 

administracyjnych 

3. 

Szkoła Podstawowa  w Dulczy Wielkiej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dulczy 

Wielkiej 

Dulcza Wielka, ul. ks. 

Kalinowskiego 212/1,  

39-312 Żarówka 

Miejscowość Dulcza 

Wielka w jej granicach 

administracyjnych 

4. 
Szkoła Podstawowa  w Janowcu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Janowcu 

Janowiec 10, 39-312 

Żarówka 

Miejscowość Janowiec 

w jej granicach 

administracyjnych 

5. 

Szkoła Podstawowa  im. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego w Partyni w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Partyni 

Partynia 66, 39-310 

Radomyśl Wielki 

Miejscowości Partynia 

i Pień w ich granicach 

administracyjnych 

6. 

Szkoła Podstawowa  im. Księdza Stanisława 

Kaczmarczyka w Podborzu w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Podborzu 

Podborze 101, 39-308 

Wadowice Górne 

Miejscowość Podborze 

w jej granicach 

administracyjnych 

7. 
Szkoła Podstawowa  im. Świętego Jana Pawła 

II w Radomyślu Wielkim 

ul. Klonowa 2, 39-310 

Radomyśl Wielki 

Miejscowości Radomyśl 

Wielki w jej granicach 

administracyjnych 

8. 

Szkoła Podstawowa  im. Józefa Gorlacha 

w Rudzie w Zespole Szkolno-Przeszkolnym 

w Rudzie 

Ruda 124, 39-315 Ruda 

Miejscowość Ruda  

w jej granicach 

administracyjnych 

9. Szkoła Podstawowa  w Zdziarcu 
Zdziarzec 116, 39-311 

Zdziarzec 

Miejscowość Zdziarzec 

w jej granicach 

administracyjnych 

10. 

Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Żarówce w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Żarówce 

Żarówka 64, 39-312 

Żarówka 

Miejscowość Żarówka 

w jej granicach 

administracyjnych 

11. 

Szkoła Podstawowa w Dulczy Małej 

prowadzona przez Stowarzyszenie "Nasza 

Gmina" 

Dulcza Mała 40, 39-310 

Radomyśl Wielki 

Miejscowość Dulcza Mała 

w jej granicach 

administracyjnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3468


		2019-07-03T12:12:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




